
MONTEFALCO SAGRANTINO DOCG 2018

IMPORTOQUANTITÀ
BOTTIGLIA 75cl

BOTTIGLIA 75cl

€ 25,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 28,00

€ 30,00

€ 28,00

MONTEFALCO SAGRANTINO DOCG

MONTEFALCO ROSSO DOC

MONTEFALCO BIANCO DOC

MONTEFALCO SAGRANTINO DOCG

MONTEFALCO SAGRANTINO DOCG

MONTEFALCO SAGRANTINO DOCG

2018

2017

2016

2016

2015

2022

2022

IMPORTOQUANTITÀ
BOTTIGLIA 75cl

BOTTIGLIA 75cl € 31,00

BOTTIGLIA 75cl € 36,00

BOTTIGLIA 75cl

BOTTIGLIA 75cl

BOTTIGLIA 75cl

BOTTIGLIA 75cl

BOTTIGLIA 75cl

BOTTIGLIA 75cl

BOTTIGLIA 100cl

LATTA 300cl

LATTA 500cl

BOTTIGLIA 50cl

BOTTIGLIA 50cl

BOTTIGLIA 50cl

BOTTIGLIA 50cl

BOTTIGLIA 50cl

BOTTIGLIA 50cl

€ 46,00

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

TOTALE:

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

........................................

€ 18,00

€ 18,00

€ 22,00

€ 14,00

€ 54,00

€ 86,00

OLIO DI MONTEFALCO E.V.O.- FRUTTATO

OLIO DI MONTEFALCO E.V.O.- FRUTTATO

OLIO DI MONTEFALCO E.V.O.- FRTUTTATO

OLIO DI MONTEFALCO E.V.O.- FRUTTATO

OLIO DI MONTEFALCO E.V.O.- FRUTTATO

OLIO DI MONTEFALCO E.V.O.- MORAIOLO

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................DOLCE ANTICO UVE DI TREBBIANO SPOLETINO

GRAPPA DI SAGRANTINO INVECCHIATA IN LEGNO DISTILLATA DA BERTA

GRAPPA DI SAGRANTINO DISTILLATA DA BERTA

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................2020

......................................................................................................................................................

MONTEFALCO SAGRANTINO DOCG

MONTEFALCO SAGRANTINO PASSITO DOCG

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

BRIXIO VINO ROSATO

TEMPESTIVO TREBBIANO SPOLETINO DOC

CLARIGNANO MONTEFALCO GRECHETTO DOC

2023

2023

2023

2023

2023

2023

CONTRIBUTO SPESE DI SPEDIZIONE*

CONTRIBUTO CONFEZIONI REGALO*
SCATOLA DA 1 €2 SCATOLA DA 2-3-4 BOTTIGLIE € 5 SACCA DA 6 BOTTIGLIE € 10,00

NOME E COGNOME

TEL / CEL

PARTITA IVA

ACCETTO CHE I MIEI DATI PERSONALI SIANO CONSERVATI E UTILIZZATI PER L‘ELABORAZIONE DEL MIO ORDINE E PER CONTATTARMI A
QUESTO PROPOSITO.

SI, DESIDERO RICEVERE LA NEWSLETTER DELLA CANTINA COLLE CIOCCO. QUESTO CONSENSO PUÒ ESSERE REVOCATO IN
QUALSIASI MOMENTO CON EFFETTO PER IL FUTURO.

PAGAMENTO: BONIFICO BANCARIO- SOCIETÀ AGRICOLA SPACCHETTI S.S. - BANCO DESIO - AGENZIA DI MONTEFALCO
CODICE IBAN - IT 24T0344038540000000000431

AGRICOLA SPACCHETTI S.S. · VIA PIETRAUTA snc · 06036 MONTEFALCO (PG) ITALIA

E-MAIL: info@colleciocco.it · colleciocco.it
TELEFONO +39 0742 379859 · CELL. +39 335 5716932 C.F. /P. IVA e C.C.i.A.A. PG 02119260541 · R.E.A. 204317E

C.F.

SI NO

CHIEDO PREAVVISO PER LA CONSEGNA

CODICE UNIVOCO

DATA / FIRMA

E-MAIL

INDIRIZZO (VIA, NUMERO CIVICO. CAP E CITTÀ)

2022


